
Angel + Wool Silk intarsianeule 

Koko: Yksi koko 
 
Neuleen mitat: 
Pituus: 55 cm 
Rinnanympärys: 124 cm 
Hihan pituus: 23 cm 
 
Langat: Permin Angel  (70 % mohair, 30 % silkki) ja 
Hjertegarn Wool Silk (75% villa, 25 % silkki)  
 
Langanmenekki:  
Angel: valkoinen (02) 1 kerä ja harmaa (09)  
2 kerää  
Wool Silk: valkoinen (3012) 2 kerää ja harmaa 
(3032) 2 kerää 
 
Puikot: neulepuikot nro 4 ja 8 
Neuletiheys: 15 s sileää neuletta kaksinkertaisella 
langalla = 10 cm 
 
Pesu: Käsinpesu 30 °C / tuuletus 
 
Paita neulotaan kaksinkertaisella langalla, yksi 
lanka Angelia ja yksi Wool Silkiä. Valkoiset langat 
neulotaan yhdessä ja harmaat langat yhdessä. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Takakappale: Luo valkoisilla langoilla 84 s puikoille nro 4 ja neulo 3 cm ainaoikein-neuletta.  Aloita sileä neule 
siten, että oikean puolen kerrokset neulotaan puikolla nro 8 ja nurjan puolen kerrokset puikolla nro 4. Neulo ensin 
42 s valkoisilla langoilla ja loput 42 s harmailla langoilla. Kierrä värin vaihtumiskohdassa langat keskenään ja kiristä 
vähän. Neulo kunnes työn korkeus on 52 cm tai haluamasi pituus. Neulo vielä pääntien reunus valkoisilla langoilla: 
vaihda molemmat puikot nro 4:ksi ja neulo ainaoikeaa 10 krs. Päätä silmukat löysästi. 
 
Etukappale: Neulo samalla tavalla kuin takakappale. 
Ompele olkasaumat kiinni n. 15 cm matkalta molemmilta puolilta. 
 
Hihat: Hiha neulotaan ylhäältä alaspäin edestakaisin. Poimi kaksinkertaisella harmaalla langalla noin 19 cm 
matkalta olkapäältä alaspäin sekä etu- että takakappaleesta yhteensä 64 s. Neulo sileää neuletta kuten 
takakappaleessa, mutta neulo koko hiha harmailla langoilla. Neulo kunnes hihan pituus on n. 20 cm tai haluamasi 
pituus. Vaihda molemmat puikot nro 4:ksi ja neulo ainaoikeaa 10 krs. Päätä silmukat löysästi. Neulo toinen hiha 
samoin.  
 
Ompele sivusaumat ja hihasaumat.  
Jos haluat pinnasta tasaisemman, voit neuloa koko työn reunuksia lukuun ottamatta puikoilla nro 6. 

 
Lankojen myyntipaikka: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


